(99)  RipamCorvariam,hodie  Corvajocastrumest 
comitatus  Albae,  et  Talliacotii  in  regioneMarson 
Quam   hic  illustrem   S.   Victorini    ecclesiam,    ita 
describit  Coirad.  fol.  2il  :  «  Ecclesia  S.  Victorioi 

in  terris  et  vineis  est  immediate  (subjecta')  abbaliffi S.  Salvatoris  de  Majella,  prout  in  privilegio  Euge 
nii  papae  ;  quaa  ecclesia  est  in  feudo,    qu.nl   di 
citurdi  Ripa  Corvaraapu  1  territorium  della  Ca»ale Thealin.  ilioeces. 

(100)  Quaea  IThermas  Diocletianas  olimoxstabal 
eccles. S. Cyrimi  in  Thennis  Quncupata,jarapi 
excidit.  Ad  templum  SS.  Quirici  et  Juhttaa  Sixtus 
papa  IV,  testePauvinio,  veterum  titulumtranstulit. 

i 
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Ego  Hyacinthus    diaconus   oard.  tit.  S.  Cosmee  A  concedere,etpetentiunidesideriiscongruum  itnper- 

(teg.  S.  Maria  in  Cosinedin)  ss. 
Datum  Ferentiui  per  inanum  Bosonis  sanctee 

Roman.e  Eeelesiee  scriptoris,  ix  Kal.  Februarii, 
indict.xiv,  luearuaiionis  Dominica3anuo  1 1 30 (101), 

pontiticatis  domni  Eugenii  III  anuo  sexto. 
CDXXII. 

Ad  Senonensem  archiepiscopum.  —  Ut  judicet  de 
eontroversin  quce  est  inter  episcopum  Aurelia- 
nensem  et  abbatem  Vinzeliacensem. 

(Anuo  1151,  Jan.  26.) 

[Mansi,  Concil.,\\\,  660.] 
Dilectorum  tiliorum  nostrorum  Pontii  abbatis  et 

fratruiuVizehae.  inonasterii  adversus  venerabilem 

fralrem  aostrum  Manassem  Aurelian.  episcopum 

querelauiaceepiinus,quod  eis  ecclesiam  Saucti  Ma-  R 
chnti,  quam  preedecessor  suus  eisdonavit,  et  scri- 
pti  Miiauctoritate  firmavit,contrajustitiamauferat, 
et  per  violentiatudelineatoccupatam.  Quiaergode 
tuee  discretionis  prudeatia  vaKIe  coniidimus,  per 
preeseutia  scripta  frateraitati  luae  mandamus,  qua- 
tenns  congruo  loeo  et  tempore,  utraque  parte  ante 

tuam  praesentiam  evocata,  causaipsadilia;enterau- 
dita  et  cognita,  justitia  eam  mediante  diffinias. 

Datum  Ferentiui,  vn  Kal.  Februarii. 
COXXIII. 

Ad  M.  [Manassem]  Aurelianensem   episcopum.  — 
De  eodem  argumento. 
(Anno  1151,  Jan.  26.) 

[Ibid.,  661.J 
Ex  conquestione  dilectorum  tiliorum  nostrorum 

Pontii  abbatis  et  fratrum  Vizel.  monasterii  nuper 
accepimus,  quod  ecclesiam  S.  Machuti,  quam  He. 

pnedecessor  tuus  eis  donavit,  et  scripti  sui  aucto-j 
ritatefirmavit,  contra  justitiam  eisabstuleris,et  per 
violentiamdetmeasoccupatam.  Quiaergo  monaste- 
rium  ipsumB.  Petri  jurisexisiit,  et  in  sua  ei  deesse 
justitianon  possumus,  necdebemus  :  per  preesenlia 
tibi  sciipta  mandamus.quatenus  si  eorum  queri- 
monia  veritateinnititur,autecclesiam  ipsam  memo- 
rato  abbatiet  fratribusejus  in  pace  restituas,  autin 
pra;sentia  venerabilis  fratris  noslri  IIu.  Senonensis 
archiepiscopi  exinde  justitiam  facias.